Quoniam igitur uterque angulorum $A\Gamma\Delta$, $\Gamma\Delta A$ duplus est anguli $\Gamma\Delta A$; et secti sunt bifariam a re-

(IV. 5.), ob angulum $B\Delta\Gamma=B\Delta A$, $B\Delta$ hunc circulum contingat (Obs. 2. ad III. 32.), adeoque erit $B\Delta q=AB\times B\Gamma$ (III. 36.), vel ob $B\Delta=A\Gamma=A\Gamma$, $A\Gamma q=AB\times B\Gamma$. Solutio problematis itaque eo redit, ut recta AB ita secetur in Γ , ut rectangulum sub tota et segmento $B\Gamma$ aequale sit quadrato reliqui segmenti $A\Gamma$ i. e. ad II. 11. Quo facto sumenda erit in circulo $B\Delta E$ recta $B\Delta=A\Gamma$, et ducenda ΔA . Caeterum manifesum est, positionem rectae AB pro lubitu sumhi, itaque, si datum sit punctum A , punctum B in circumferentia ci-

δίγα ύπο τῶν ΓE , AB εὐθεῖῶν· αἱ πέντε ἄρα γωνίαι
αἱ ύπὸ ΔAG , AGE , EGL , GAL , BLA ἴσαι ἀλλή-
λαις εἰσίν. Αἱ δὲ ἴσαι γωνίαι ἐπὶ ἵσῳ περιφερειῶν
βέβηκασιν· αἱ πέντε ἄρα περιφέρειαι αἱ AB , BG ,
 GL , AE , EA ἴσαι ἀλλήλαις εἰσίν. Ὡτὸ δὲ τὰς ἴσας
περιφερείας ἴσαι εὐθεῖαι ύποτείνουσιν· αἱ πέντε ἄρα
εὐθεῖαι· αἱ AB , BG , GL , AE , EA ἴσαι ἀλλήλαις
εἰσίν· ισόπλευρον ἄρα ἔστι τὸ $ABGAE$ πεντάγωνον.
Λέγω δὲ ὅτι καὶ ισογάνιον. Ἐπεὶ γὰρ η̄ AB περι-
φέρεια τῇ AE περιφερείᾳ ἔστιν ἴση, κοινὴ προσκείσθω
η̄ BGL ὅλη ἄρα η̄ $ABGA$ περιφέρεια ὅλη τῇ $EAGB$
περιφερείᾳ ἔστιν ἴση. Καὶ βέβηκεν ἐπὶ μὲν τῆς
 $ABGA$ περιφερείας γωνία η̄ ύπὸ AEL , ἐπὶ δὲ τῆς
 $EAGB$ περιφερείας γωνία η̄ ύπὸ BAE καὶ η̄ ύπὸ¹
 BAE ἄρα γωνία τῇ ύπὸ AEL ἔστιν ἴση. Λιὸν τὰ
αντὰ δὴ καὶ ἕκαστη τῶν ύπὸ ABG , BGL , GAE
γωνῶν ἐκατέρᾳ τῶν ύπὸ BAE , AEL ἔστιν ἴση· ισο-
γάνιον ἄρα ἔστι τὸ $ABGAE$ πεντάγωνον. Ἐδείχθη
δὲ καὶ ισόπλευρον..

culi BAE pro lubitu sumi aut datum esse posse. Compo-
sitio deinde fiet, ut apud Euclidem.

Cor. 1. Quum $ABA = AAB = 2BAE$, erit $BAA =$
 $\frac{ABA + AAB + BAA}{5}$, vel, quum $ABA + AAB + BAA = 2$ rectis
(I. 32.), erit $BAA = \frac{2 \text{ Rect.}}{5} = \frac{4 \text{ Rect.}}{10}$, et angulus $ABA =$
 $\frac{4 \text{ Rect.}}{5}$.

Cor. 2. Simul cum nostro problemate solutum est etiam
hoc: Isosceles triangulum constituere, cuius angulus ad ver-
ticem triplus sit utriusque anguli ad basim. Id nempe est
triangulum AGA , quod vidimus esse isosceles, nempe $AG =$
 GA , et in quo angulus $AGA = ABA + BAG = 3BAG = 3GAA =$

ctis ΓE , AB ; quinque igitur anguli AAG , AIE , $E\Gamma A$, ΓAB , BAA aequales inter se sunt. Aequales autem anguli aequalibus circumferentiis insistunt (III. 26.); quinque igitur circumferentiae AB , $B\Gamma$, ΓA , AE , EA aequales inter se sunt. Aequales autem circumferentias aequales rectae subtendunt (III. 29.); quinque igitur rectae AB , $B\Gamma$, ΓA , AE , EA aequales inter se sunt; aequilaterum igitur est $AB\Gamma AE$ pentagonum. Dico et aequiangulum. Quoniam enim circumferentia AB circumferentiae AE est aequalis, communis addatur $B\Gamma A$; tota igitur circumferentia $AB\Gamma A$ toti circumferentiae $E\Gamma B$ est aequalis. Et insistit quidem circumferentiae $AB\Gamma A$ angulus AEA , circumferentiae vero $E\Gamma B$ angulus BAE , et angulus BAE igitur angulo AEA est aequalis (III. 27.) Ex eadem ratione unusquisque angulorum $AB\Gamma$, $B\Gamma A$, ΓAE alterutri angulorum BAE , AEA est aequalis; aequiangulum igitur est pentagonum $AB\Gamma AE$. Ostensum est autem et aequilaterum.